ISSF AR Women Jun - Wedumior Women

StandNr: 10

Honge, Marie Christin #999902870

StartNr: 61

28. April 2022 9:43

SV Saar

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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496 (26.), 405 (14.), 388 (30.)

8.0 (23.),8.6 (4.), 27.2 (25.)

0.21 mm rechts, 0.23 mm hoch
1.33, horizontal: 1.61, vertikal: 0.98

Serie 1:
10.7*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.1 %
9.8~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
9.0—

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.91
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.7*
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.8*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.2* 9.6
10.3* 105 *
8.6 (4.), 75.1 (1.), 76.0 (9.)

0.11 mm rechts, 0.30 mm hoch
1.15, horizontal: 1.43, vertikal: 0.77

9.7~ 10.3*
10.5* 10.8*

29.0 (18.), 31.8 (20.), 77.8 (19.)
0.94 mm rechts, 0.06 mm hoch
1.42, horizontal: 1.58, vertikal: 1.24

10.5* 10.9*
10.6* 10.6*

8.0 (23.), 27.2 (25.), 80.2 (28.)
0.51 mm rechts, 0.09 mm hoch
1.65, horizontal: 2.14, vertikal: 0.95

9.8~ 10.5*
10.2* 10.8*

31.7 (38.), 57.0 (36.), 116.1 (35.)
0.24 mm rechts, 0.18 mm hoch
1.59, horizontal: 2.00, vertikal: 1.03

10.6* 10.6*
104~ 10.3*

74.0 (41.), 85.1 (42.),91.5 (50.)
0.20 mm links, 0.52 mm hoch
0.97, horizontal: 1.25, vertikal: 0.54

9.6 % 10.5*
102+ 10.0+
49.6 (51.), 54.0 (60.), 86.0 (55.)

0.32 mm links, 0.26 mm hoch
1.20, horizontal: 1.06, vertikal: 1.33

109~
10.6*

9.3
10.6 *

10.2*
101~

104~
9.8+«

10.3~
10.0 -~

105~
104~

104~
104~

10.6*
10.8*

10.8*
9.4~

10.5*
9.5~

10.4~
10.6*

10.6*
10.7*
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QF - Schiitze hat sich firs Finale qualifiziert



